
 

1 
 

ÚPRAVY/DOPLNĚNÍ VÝZVY 

Řídicí orgán:   Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Program:   Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

Název výzvy:  Šablony pro SŠ a VOŠ II 

Číslo výzvy:   02_18_065 

   02_18_066 

 
Datum zveřejnění 

změny 
Dokument Popis změny Důvod provedení změny 

1. 8. 2. 2019 Příloha č. 3, verze 2, 
kap. 6, str. 15-16 

Upraven text k nápočtu indikátorů 5 40 00, 5 10 10, 5 15 10, 5 
16 10 a 5 17 10 v kalkulačce indikátorů. 

Opraveno v souladu s postupem nápočtu 
daných indikátorů v Kalkulačce indikátorů. 

2. 8. 2. 2019 Příloha č. 3, verze 2, 
část Popis a realizace 
aktivity u všech 
personálních šablon 

Opraven chybný odkaz na kapitolu ve větě: …  podrobná 
pravidla viz kapitola 8.2 (původně chybně uvedeno 7.2). 

Oprava chybně uvedeného odkazu. 

3. 8. 2. 2019 Příloha č.3, verze 2, 
Šablona 2.III/5 a 
2.VI/1 

Doplněna poznámka pod čarou:  Podpůrné akce není nutné 
realizovat v měsících hlavních prázdnin. V této době může 
koordinátor čerpat dovolenou, případně provádět další 
související činnosti viz specifikace pozice níže. 

Uvedení do souladu s opravenou verzí 
jednoky aktivity schválené Evropskou komisí. 

4. 8. 2. 2019 Příloha č. 3, verze 2, 
Šablony 2.III/1,  
2.III/10, 2.III/20 a 
2.VIII/15 část Popis 
realizace aktivity 

Opraveny chybně použité termíny základní škola, základní 
vzdělávání. Opraveno pro účely středních škol (střední škola 
apod.) 

Formální oprava – věcná správnost. 

5. 8. 2. 2019 Příloha č. 3, verze 2, 
Šablona 2.III/18 a 
2.VIII/13, str. 73 a 
166 

Odstraněna věta: Pokud bude zvoleno více šablon a 
nakoupeno více zařízení, je nutné je využívat společně v jedné 
hodině, případně v různých hodinách, ale paralelně ve 
stejném čase. 

Uvedení do souladu s verzí jednotky aktivity 
schválené Evropskou komisí. 


